
 平成29年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～28年度）】 【29年度】 【今後予定（30年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：

: - 1 - 098038整理番号

建築用仕上塗材分析調査

その他

合計 1,517,154 1,228,335

みんなの審査会対象外

その他　特記事項

中学校施設整備事業の実施

1,517,154

大泉小中一貫校整備

金岡南中、鳳中、三原台中EV設計

長寿命化基礎調査

校舎増改築

16校　64棟

2,346,815

債務負担行為

外壁改修

プール改築

ガス経年管対策 設計1校

その他設備改修外 高圧電気、プール水槽改修等

H29～H30

事業

概要

本市が有する中学校44施設(夜間含む）の経年による老朽劣
化や利用状況等に応じて整備改修を行い、良好な教育施設
機能の維持・向上を図る。

・経年により老朽化した校舎等について、改築等を行う。また、生徒
数増加による増築を行う。
・子どもたちの快適なトイレ環境と避難所となる防災の観点から、計
画的にトイレの整備と洋式便器の適正配置を推進する。

便所改修

345,300

・中学校施設等整備事業
　校舎増築、大泉小中一貫校整備　等
・中学校トイレの環境改善事業　（新規）
　老朽化したトイレの全面改修、部分改修（和便器から洋便器への
取替）

設計7校、洋便器設置

30校　167棟

施設整備【28-29】、境界整備工事、家屋調査等

-

124,337

23,000

16,930

164,891

57,900

0

208,308

402,906

401,000

期間平成29年2月7日変更

中学校施設整備事業の実施 中学校施設整備事業の実
施

平成28年度予算額

281,400 8,600 設計3校

スケジュール（経過及び今後展開）

要求額（千円）

1,228,335

149,800

84,800

94,228

468,729

224,860

13,800

75,200 500

主な要求内容 （単位：千円）
項目 28年度予算 29年度要求額 内容・積算等

事業区分 ： 新規・拡充

平成29年度要求額平成27年度決算額

事業名 中学校施設等整備事業

： 教育委員会事務局・施設課
　施策番号マスター

プラン
：

３つの挑戦
局・課名

事業費（千円）


